

امیدنامه صندوق سرمایه گذاری مشترک پویا

سرمایه گذاری انفرادی سرمایه گذاران داشته باشد، از جمله آن که اولاً هزینه بکارگیری نیروهای متخصص و سایر هزینه‌ها بین همه سرمایه گذاران سرشکن شده و هزینه هر سرمایه گذار کاهش می‌یابد. ثانیاً امکان سرمایه گذاری در دارایی‌های بیشتری فراهم شده و در نتیجه ریسک سرمایه گذاری کاهش می‌یابد. ثالثاً صندوق از جانب سرمایه گذاران برای دریافت حقوق آنها از جمله سود اوراق بهادار اقدام کرده و در نتیجه هزینه هر سرمایه گذار برای دستیابی به حقوق مذکور کاهش می‌یابد.

۲-۲- صندوق در اوراق بهادار به شرح زیر سرمایه گذاری می‌کند:

۲-۲-۱: سهام پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و بازار اول فرابورس؛

۲-۲-۲: حق تقدم خرید سهام پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و بازار اول فرابورس؛

۲-۲-۳: اوراق مشارکتی که تمامی شرایط زیر را داشته باشد:

الف- مجوز انتشار آنها از سوی دولت، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یا سازمان بورس و اوراق بهادار صادر شده باشد؛

ب- توسط دولت یا به تشخیص مدیر یکی از مؤسسات معتبر، سود حداقلی برای آنها تضمین و مشخص شده باشد؛

ج- به تشخیص مدیر یکی از مؤسسات معتبر بازخرید آنها را قبل از سررسید تعهد کرده باشد یا امکان تبدیل کردن آنها به نقد در یک بازار ثانویه مطمئن وجود داشته باشد.

۲-۲-۴: سپرده‌ها و گواهی‌های سپرده بانکی بانک‌های ایرانی.

۳-۲- صندوق اکثر وجوه خود را صرف خرید سهام و حق تقدم خرید سهام می‌کند. از ابتدای ماه سوم

فعالیت تا ۶۰ روز مانده به پایان دوره فعالیت صندوق، نصاب‌های زیر براساس ارزش روز دارایی‌های صندوق رعایت می‌شود:

نسبت از کل دارایی‌های صندوق	شرح
حداکثر ۱۰٪ از دارایی‌های صندوق	۱- سهام و حق تقدم منتشر شده از طرف یک ناشر
حداکثر ۵٪ از دارایی‌های صندوق	۱-۱ پذیرفته شده در بورس تهران
حداکثر ۳۰٪ از دارایی‌های صندوق	۱-۲ پذیرفته شده در فرابورس ایران
حداکثر ۲۰٪ از دارایی‌های صندوق	۲- سهام و حق تقدم طبقه‌بندی شده در یک صنعت
حداکثر ۵٪ از کل سهام و حق تقدم منتشره ناشر	۳- سهام و حق تقدم پذیرفته شده در بازار اول فرابورس
	۴- سهام و حق تقدم منتشر شده از طرف یک ناشر
فقط یک سهم منتشره از سوی یک ناشر می‌تواند بدون رعایت نصاب بند ۱ جدول فوق تا ۱۵٪ از کل دارایی صندوق را تشکیل دهد.	

شرکت سرمایه‌گذاری
پویا
تاسیس: ۱۳۷۳
شماره ثبت: ۱۵۷۴۷۷

شرکت کارگزاری نهادیت زنگ
سهامی خاص
شماره ثبت: ۱۵۷۴۷۷

شرکت کارگزاری نهادیت زنگ
سهامی خاص
شماره ثبت: ۱۵۷۴۷۸